2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Кемеровская область

Мысковский городской округ

Совет народных депутатов Мысковского городского округа

(шестой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

от 19 августа  2020г. № 50-н

О признании утратившими силу отдельных решений
Совета народных депутатов Мысковского городского округа

Принято

Советом народных депутатов

Мысковского городского округа

18 августа 2020 года

Руководствуясь статьей 32 Устава Мысковского городского округа, Совет народных депутатов Мысковского городского округа

р е ш и л:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Решение Совета народных депутатов Мысковского городского округа от 19.04.2016 № 26-н «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения Комиссией по профилактике коррупционных и иных правонарушений Мысковского городского округа вопросов, касающихся соблюдения требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности Мысковского городского округа, и урегулирования конфликта интересов»;

1.2. Решение Совета народных депутатов Мысковского городского округа от 27.09.2017 № 51-н «О несении изменений в Решение Совета народных депутатов Мысковского городского округа от 19.04.2016 № 26-н «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения комиссией по профилактике коррупционных и иных правонарушений Мысковского городского округа вопросов, касающихся соблюдения требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности Мысковского городского округа, и урегулирования конфликта интересов».
2. Настоящее решение направить главе Мысковского городского округа для подписания и опубликования (обнародования) в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета народных депутатов Мысковского городского округа по развитию местного самоуправления и безопасности.

Председатель Совета народных депутатов

Мысковского городского округа

                                А.М.Кульчицкий
Глава Мысковского городского округа

                                      Е.В.Тимофеев